

Revisionsfirmaet Ole Poulsen

Statsautoriseret revisionsvirksomhed

M.D.I. Data A/S

Enghavevej 31, 1.
1674 København V

CVR-nr. 67268210

Årsrapport for 2015

34. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. februar 2016

Anders Zorck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	M.D.I. Data A/S Enghavevej 31, 1. 1674 København V
Telefon	33 24 81 00
Telefax	31 24 82 12
CVR-nr.	67268210
Stiftelsesdato	1. januar 1981
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Bestyrelse	Peter Birch Anders Zorck Jens Pfeiffer
Direktion	Anders Zorck, Direktør
Kapitalejere iht selskabsloven	Fobu Enghavevej 31, 1. 1674 København V.
Revisor	Revisionsfirmaet Ole Poulsen Statsautoriseret revisionsvirksomhed Lyngby Hovedgade 47, 1. 2800 Kongens Lyngby

M.D.I. Data A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at stille hardware og administrations- og lønsystemer til rådighed samt edb-bogføring af regnskabsmateriale på servicebasis.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregningen eller målingen.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til kr. 216.933. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet tilbyder både nuværende og kommende brugere en velfungerende og tidssvarende it-plattform i forhold til administration af institutionerne. Platformen bliver løbende videreudviklet i takt med at behovene hos institutionerne ændrer sig i relation til strukturforandringer og at den teknologiske udvikling generelt kan medvirke til at lette institutionernes administration.

MDI Data A/S's økonomi vil også i de kommende år være påvirket af afskrivninger grundet behov for kontinuerlig udvikling af it platformen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		1.781.678	2.135.309
Vareforbrug		-1.433.872	-1.921.598
Andre eksterne omkostninger		-99.763	-114.361
Bruttoresultat		248.043	99.350
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.842	-28.783
Resultat af primær drift		217.201	70.567
Finansielle indtægter		47	133
Finansielle omkostninger		-315	0
ÅRETS RESULTAT		216.933	70.700
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		216.933	70.700
		216.933	70.700

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER			
Koncessioner, patenter, licenser, varemærker og lignende rettigheder		0	8.263
Immaterielle anlægsaktiver		0	8.263
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		51.995	20.919
Materielle anlægsaktiver		51.995	20.919
Anlægsaktiver		51.995	29.182
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		266.284	731.633
Andre tilgodehavender		187.393	80.839
Periodeafgrænsningsposter		8.397	12.014
Tilgodehavender		462.074	824.486
Likvide beholdninger		270.187	320.721
Omsætningsaktiver		732.261	1.145.207
AKTIVER		784.256	1.174.389

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital	1	500.000	500.000
Overført resultat	2	29.926	-187.007
Egenkapital		529.926	312.993
Leverandører af varer og tjenesteydelser		166.495	362.821
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	400.001
Anden gæld		87.835	98.574
Kortfristede gældsforpligtelser		254.330	861.396
Gældsforpligtelser i alt		254.330	861.396
PASSIVER		784.256	1.174.389
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

2015

2014

1. Virksomhedskapital

Saldo primo	500.000	500.000
Saldo ultimo	500.000	500.000

Selskabets aktiekapital består af 500 aktier á kr. 1.000.
Ændringer i aktiekapitalen inden for de seneste 5 år: Ingen

2. Overført resultat

Saldo primo	-187.007	-257.707
Årets tilgang	216.933	70.700
Saldo ultimo	29.926	-187.007

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.